
COPIA

VICE-SINDACO Presente
SINDACO Presente

MARTINA ZAMPOLLO ASSESSORE Presente

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. GC / 75 / 20-12-2014

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI ASSISTENZA ALL'UFFICIO TECNICO
CONVENZIONATO PER IL PERIODO DAL 01.01.2015 AL 30.06.2015

L’anno  duemilaquattordici il giorno  venti del mese di dicembre alle ore 10:30 nella sala delle
riunioni.
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti normative vennero per oggi convocati i componenti di
questa Giunta Comunale.
Fatto l’appello risultano:

Con l’intervento e l’opera del Signor DOTT. LUCIO GAZZOTTI SEGRETARIO COMUNALE
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor  STEFANO TONETTI nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

* * *
Relazione di pubblicazione
Il presente verbale sarà pubblicato all’albo pretorio dal 12-01-2015                  per 15 giorni
consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Divenuta esecutiva per decorrenza termini.
Il Segretario Comunale
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

STEFANO TONETTI
OTTAVIANA AMELOTTI

COMUNE DI CANDIA LOMELLINA



COPIA

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 29 del 25.06.2014, con la quale è stato affidato l’incarico
di tecnico comunale all’Arch. Giuseppe Morandotti di Mede per il periodo dal 01.07.2014 al
31.12.2014, in quanto il Comune di Candia Lomellina non ha mai avuto, nella propria dotazione
organica, la figura di Tecnico Comunale;

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 44 del 29.11.2014 con la quale è stata approvata la
convenzione per la gestione associata fra i Comuni di Breme, Candia Lomellina, Castelnovetto,
Cozzo e Sartirana Lomellina, ai sensi dell’art.19 del D.L. n. 95/2012, convertito dalla Legge n.
135/2012, delle funzioni fondamentali, fra le quali rientra anche il Servizio Tecnico;

RITENUTO ora che, per poter al più presto e nel migliore dei modi organizzare operativamente tale
servizio convenzionato, si rende necessario affiancare inizialmente al Responsabile un tecnico di
provata esperienza, che sia a conoscenza della situazione attuale di tale area in questo Comune e
che offra anche assistenza e supporto al Responsabile, che non ha personale adeguato a gestire il
servizio per tutti i Comuni convenzionati;

CONSIDERATO che l’Arch. Giuseppe Morandotti è in possesso di tutti i requisiti sopra indicati e
quindi si ritiene di affidare, per il periodo dal 01.01.2015 al 30.06.2015, l’incarico in argomento a
detto professionista, dichiaratosi disponibile;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi di legge;

CON VOTI unanimi favorevoli, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

Di incaricare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente1.
riportate, l’Arch. Giuseppe Morandotti dei compiti di assistenza e supporto al Responsabile
del Servizio Tecnico convenzionato in gestione associata fra i Comuni di Breme, Candia
Lomellina, Castelnovetto, Cozzo e Sartirana Lomellina, per il periodo dal 01.01.2015 al
30.06.2015, per circa otto ore settimanali, con presenza presso gli uffici comunali a seconda
delle necessità delle Amministrazioni convenzionate, stabilendo un compenso orario lordo
di € 29,00, oltre agli oneri riflessi;

Di dare atto che la spesa complessiva di euro 7.650,00 trova imputazione all’intervento2.
1.01.0603 (imp.32/2015);

Di trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del servizio, per quanto di3.
competenza;

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente4.
eseguibile ai sensi di legge, stante l’urgenza di provvedere in merito.



COPIA

Si esprime parere  di regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Si esprime parere  di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  MARIA ROSA ZANFORLIN

Il presente verbale previa lettura viene approvato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to  STEFANO TONETTI

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale
GAZZOTTI LUCIO


